
Zarządzenie Nr 156/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 153/2014  

z dnia 07 sierpnia  2014 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 156/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2 4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

204 379,00 204 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Odszkodowania za 
grunty przyjęte na rzecz 
gminy

204 379,00 204 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4600

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 204 379,00 204 379,00 0,00

5

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 204 379,00 204 379,00 0,00

204 379,00 204 379,00 0,00 204 379,00 204 379,00 0,00

1 750 75023 Urzędy gmin 12 364,00 12 364,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3

Remont budynku, usługi 
konserwacyjne sprzętu 
biurowego, naprawy 
samochodu służbowego

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

5

Opłaty 
pocztowe,konserwacja 
sprzętu gaśn.,serwis BIP 
Maxus,wywóz 
nieczystości,usługi 
drukarskie,usł. dot. 
ogłoszeń, opłata za studia 
w zakresie dokształcania 
kadr,monitoring 
budynku,konserwacja 
system

12 364,00 12 364,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

6 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00 0,00

7 4430 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00 0,00

8
Składka na 
Stowarzyszenie Mazovia

0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00 0,00

12 364,00 12 364,00 0,00 12 364,00 12 364,00 0,00

1 754 75404
Komendy Wojewódzkie 
Policji 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

z dnia 11 sierpnia  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750Administracja samorządowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

2 3000

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4 75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
sprzętu do obrony 
cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

1 921 92195 Pozostała działalność 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 1 903,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 1 903,00 1 903,00 0,00

3

Organizacja imprez 
kulturalnych i 
integracyjnych dla 
ludności lokalnej Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 1 903,00 1 903,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
1 903,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Organizacja imprez 
kulturalnych i 
integracyjnych dla 
ludności lokalnej Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

1 903,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 1 903,00 0,00

1 926 92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Składki na ubezpieczenie 
społeczne Opacz-Kolonia 
(fundusz sołecki)

275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 275,00 275,00 0,00

5

Organizacja zajęć 
sportowych dla dzieci 
Opacz-Kolonia (fundusz 
sołecki)

0,00 0,00 0,00 275,00 275,00 0,00

275,00 275,00 0,00 275,00 275,00 0,00

221 421,00 221 421,00 0,00 221 421,00 221 421,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


